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MUNICIPIO DE GUARUJA
_ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO
DIVIDA ATIVA - CONSULTA DE DEBITOS

MATEUS LOPES ROMA - IPTU - 3-1068-015-000

Divida Ativa - Consulta de Débitos

Proprietarios
Identificacdo da Divida
Valor Total Devido

MATEUS LOPES ROMA, MARINA LOPES ROMA
IPTU - 3-1068-015-000
R$ 71.688,73

Saldo
Zona I;t\noe Exerc. Tributo Situacdao Inscr. D.A. Débito Multa Juros Corregao
as Constituido

3 2019 2019 Imp. Execut 18108/2020 4.084,57 1.088,36 3.101,87 1.357,30
Predial Céd 9

3 2020 2020 Imp. Execut 18662/2021 7.277,67 1.866,52 4.433,10 2.055,15
Predial Céd 9

3 2021 2021 Imp. Execut  18517/2022 7.558,64 1.868,54 3.316,75 1.784,29
Predial Cod 9

3 2022 2022 Imp. Execut  18024/2023 8.493,18 1.928,20 2.265,65 1.147,84
Predial Codd 9

3 2023 2023 Imp. Simples 22487/2024 9.240,95 1.930,47 1.061,80 411,74

Predial
Total
TOTAL EM DEBITO

36.655,01 8.682,09 14.179,17 6.756,32

O valor do DARE-SP sera acrescido aos débitos com Execucdo Fiscal.

Valor
Corrigido

9.632,10

15.632,44

14.528,22

13.834,87

12.644,96

66.272,59

Honorarios

Proc. Devido No

963,21 19,22 10.614,53

Proc. Unificado: 15092811820208260223
1.563,24 18,51 17.214,19

Proc. Unificado: 15049627020218260223
1.452,82 15,66 15.996,70

Proc. Unificado: 15141346520238260223
1.383,48 0,00 15.218,35

Proc. Unificado: 15141346520238260223
0,00 0,00 12.644,96

5.362,75 53,39 71.688,73
71.688,73

Desp. Valor Exec.Fiscal
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